UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v báo cáo kết quả triển khai thực hiện Kết

luận số 94-KL/TW, ngày 28/3/2014 của Ban

Bí thư về tiếp tục học tập LLCT trong hệ thống

giáo dục quốc dân

Cát Hải, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi : Các trường Mầm  non, Tiểu học, TH và THCS, Trung học cơ sở

Thực hiện Công văn số  117-CV/BTGHU ngày 09/8/2022 của Ban Tuyên

giáo Huyện ủy về việc phối hợp xây dựng báo cáo; Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu

cầu các trường báo cáo kết quả triển khai thực hiện Kết luận số 94-KL/TW, ngày

28/3/2014 của Ban Bí thư về tiếp tục học tập LLCT trong hệ thống giáo dục quốc

dân theo nội dung nội dung cụ thể sau:

1. Kết quả đạt được trong việc triển khai thực hiện Kết luận

2. Hạn chế, tồn tại

3. Nguyên nhân của những hạn chế, tồn tại

4. Nhiệm vụ, giải pháp

5. Đề xuất, kiến nghị

6. Phụ lục về tình hình giáo viên dạy các môn học GDCD, Lịch sử, Địa lý,

tổng phụ trách đội....trong các trường học (số lượng (đủ hay thiếu?), trình độ

chuyên môn (được đào tạo chuyên ngành hay kiêm nhiệm)

Lưu ý: Nội dung 6 báo cáo theo link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1wdZFd4rOrcz6l5xYFScduQ2XC4

YuW3XwCNHFViaQi38/edit#gid=0

Thời gian gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước 16h ngày 11/8/2022, bản

mềm gửi về địa chỉ mail: dotuan7289@gmail.com.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, cá nhân liên quan

biết và thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1wdZFd4rOrcz6l5xYFScduQ2XC4YuW3XwCNHFViaQi38/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1wdZFd4rOrcz6l5xYFScduQ2XC4YuW3XwCNHFViaQi38/edit#gid=0

		2022-08-10T08:19:50+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-10T08:28:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-10T08:28:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-10T08:28:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!